第四部分：投标文件的组成及格式

询价投标文件
（正本或副本）

项目名称：
项目编号：

投标人（单位公章）：
法人或授权代表签名：
年月日

投标文件主要目录

一、法定代表人授权书
二、资质证明文件
三、报价一览表及有关承诺、说明（格式）

一、法定代表人授权书

本授权书声明：__________公司的_______（法定代表人姓名）_______（职务）代表本公司授权_______（被授权人的姓名）_______(职务)为本公司的合法投标代表，全权处理_____（项目）的投标、合同签订以及合同的执行、完成和纠纷处理等与本项目有关的一切事务。
本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。
法定代表人签名：
            职    务：
            单位名称：
            地    址：
投标代表（被授权人）签名：
           职    务：
           单位名称：
           地    址：

           投标人（单位公章）：
           日    期：

二、资质证明文件

1. 2025年度江苏省省级及南京市党政机关、事业单位及团体组织物业管理服务框架协议采购项目（项目编码C21040000）的入围供应商入围证明材料复印件加盖响应供应商公章；
2.企业资质证明文件：营业执照（副本）；
3.投标代表身份证复印件(原件携带备查)；
4.投标单位认为需要提供的其它资料。

三、报价一览表及有关承诺、说明（格式）

盐城师范学院：
我方愿意按照你方     项目询价文件的要求和下面的报价提供所需服务。

	项目名称

	项目总报价
	大写： 人民币

小写：  ¥

注：报价包括在承包期内完成所有服务工作内容所需要的一切费用，包括但不限于：人员工资、法定节假日加班费、福利、保险费、行政办公费、劳动工具、服装费、设备折旧费、管理费、利润、税费及其他有关的为完成本项目发生的所有费用。合同价在合同执行期间是固定不变和不可变更的，不因市场变化等因素而变动。

投标人（单位公章）：
法人或授权代表签名：

年     月      日

[bookmark: _GoBack]
本询价函共5页，第1页
本询价函共6页，第6页
22